(UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS) TOTAL
(VINTE  E  UM  MIL  E  NOVECENTOS  E  TRINTA
REAIS)

CPR 17.000,00 0,41 6.970,00

MODELO: CAP
MARCA/FABRICANTE: RANBAXY 
FARMACEUTICA LTDA (RJ)

Valor total da proposta: 11.499,50

O valor total dessa proposta é de R$11.499,50 (onze mil e quatrocentos e noventa e nove reais e cinqüenta centavos).

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9